24. Si fuerint quinquaginta iusti in civitate, peribunt simul? et non parce loco illi propter quinquaginta iustos, si fuerint in eo?

25. Absit à te, ut rem hanc facias, et occidas iustum cum impio, fiatque iustus sicut impius, non est hoc tuum: qui iudicas omnem terram, nequaquam facies iudicium hoc.

26. Dixitque Dominus ad eum: Si invenero Sodomis quinquaginta iustos in medio civitatis, dimittam omni loco propter eos.

27. Respondensque Abraham, ait: Quia semel coepi, loquar ad Dominum meum, cum sim pulvis et cinis.

28. Quid si minus quinquaginta iustis quinque

fuerint? debebis, propter quadraginta quinque, universam urbem? Et ait: Non debebo, si invenero ibi quadraginta quinque.

29. Rursusque locutus est ad eum: Sin autem quadraginta ibi inventi fuerint, quid facies? Ait: Non percutiam propter quadraginta.

30. Ne quaeso, inquit, indigneris Domine, si loquar: Quid si ibi inventi fuerint triginta? Respondit: Non faciam, si invenero ibi triginta.

31. Quia semel, ait, coepi, loquar ad Dominum meum: Quid si ibi inventi fuerint viginti? Ait: Non interficiam propter viginti.

32. Obsecro, inquit, ne irascaris Domine, si loquar adhuc semel: Quid si inventi fuerint ibi decem: Et dixit: Non debebo propter decem.

33. Abiitque Dominus, postquam cessavit loqui ad Abraham: et ille reversus est in locum suum.

porque no habia mas de cuarenta y cinco? El Señor le dijo: No perderé á la ciudad si hallo en ella cuarenta y cinco justos.

29. Abraham le dijo aún: Mas si hay cuarenta justos ¿qué harás? No destruiré, dijo, la ciudad, si hallo en ella cuarenta justos.

30. Te suplico Señor, dijo Abraham, no laves á mal si hablo todavia. Si hallas en la ciudad treinta justos, ¿qué harás? El Señor respondió: Si hallo treinta justos, no la destruiré.

31. Pues comencé, replicó Abraham, hablaré aun á mi Señor. ¿Y si hallas veinte? Dios le dijo: No la perderé, si hay veinte.

32. Señor, añadió Abraham, no te enojes, te ruego, si hablo todavia una vez: ¿Y si hallas diez justos en esta ciudad? No la destruiré, dijo, si hay en ella diez justos. Abraham no se atrevió á pedir mas.

33. Y el Señor cuando hubo dejado de hablar á Abraham se retiró, y él volvió á su casa.

† 28. Heb. Porque hubiera cinco menos. Propter quinque. Así se lee en el griego de los Setenta, y aun en algunos ejemplares latinos. § 29 y 30. En estos dos versos el hebreo dice LA AGSH, non faciam, como la Vulgata lo expresa en el § 30. Pero el samaritano dice en estos y en aquellos LA ASKTI, non perdam; y los Setenta así leyeron.